
 

V roce 2022 jsme z celkové částky získali na projekty v regionu 420.899Kč. Z 

nich jsme použili 20.000Kč na pomoc lidem v krizi (léky, školní pomůcky, 

částečnou úhradu zdravotních pomůcek, topiva či nájemného, podpořili jsme 

některé při nástupu do zaměstnání aj.), 400.899Kč na nákup automobilu pro 

služby Charity a vybavení. Děkujeme za Vaši štědrost.  

Výnos sbírky je rozdělen podle předem daného klíče:  65 % vybraných 

prostředků se vrací charitám, které je vykoledovaly, 15 % je určeno na 

velké diecézní projekty, 10 % putuje do krizového fondu, odkud jsou uvolněny 

při mimořádných událostech, a na pomoc v zahraničí, 5 % využije na 

své projekty Charita Česká republika, 5 % tvoří zákonné režie sbírky. 

Pro rok 2023 plánujeme využít výtěžek na rekonstrukci zázemí služeb 

Charity.  

Do Tříkrálové sbírky lze od 1. 1. do 15. 1. 2023 přispívat následujícími 

formami:  

KLASICKÁ KOLEDA v Luké: sobota 7.1.2023 od 9 hodin 

ONLINE KASIČKA: Na www.trikralovasbirka.cz, u ní zadáte PSČ 784 01, 

vyberete dar pro Charitu Šternberk. 

PŘEVODEM Z ÚČTU na tříkrálový účet: 66008822/0800, s var. symbolem 

pro Charitu Šternberk: 777970061. 

 

https://www.trikralovasbirka.cz/vysledky/
http://www.trikralovasbirka.cz/

